
Küstenkanal-Linie  – Busverkehr Levelink, Tel. 04961 – 71717

Papenburg „Bahnhof“ 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10

Papenburg „Zeitspeicher“ 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11

Papenburg „Ems-Center / Mariengymnasium“ 09.12 11.12 13.12 15.12 17.12

Papenburg „Rathaus“ 09.14 11.14 13.14 15.14 17.14

Papenburg „Altersheim“ 09.16 11.16 13.16 15.16 17.16

Papenburg „Vosseberg / Drostenweg“ 09.17 11.17 13.17 15.17 17.17

Papenburg „Mühlenbrücke“ 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18

Papenburg „Hotel Engeln“ 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20

Papenburg „Splitting rechts 36“ 09.21 11.21 13.21 15.21 17.21

Papenburg „Fehnboutique (Keßling)“ 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22

Papenburg „Forsthaus“ 09.25 11.25 13.25 15.25 17.25

Börgermoor „Johannesbg./Behnen“ 09.27 11.27 13.27 15.27 17.27*

Börgermoor „Hauptstr./Ecke Schulstr.“ 09.28 11.28 13.28 15.28 17.28*

Börgerwald „Esterweger Str./Kirche“ 09.31 11.31 13.31 15.31 17.31*

Esterwegen „Busbahnhof Poststr.“ 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43*

Esterwegen „Zum Erikasee“ 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45*

Esterwegen „Gedenkstätte“ 09.47 11.47 13.47 15.47 17.47*

*ab 17 Uhr nur Ausstieg

Esterwegen „Gedenkstätte“ 09.57 11.57 13.57 15.57

Esterwegen „Zum Erikasee“ 09.59 11.59 11.59 15.59

Esterwegen „Busbahnhof Poststr.“ 10.00 12.00 14.00 16.00

Börgerwald „Esterweger Str./Kirche“ 10.12 12.12 14.12 16.12

Börgermoor „Hauptstr./Ecke Schulstr.“ 10.15 12.15 14.15 16.15

Börgermoor „Johannesbg./Behnen“ 10.17 12.17 14.17 16.17

Papenburg „Forsthaus“ 10.20 12.20 14.20 16.20

Papenburg „Fehnboutique (Keßling)“ 10.22 12.22 14.22 16.22

Papenburg „Splitting rechts 36“ 10.23 12.23 14.23 16.23

Papenburg „Hotel Engeln“ 10.25 12.25 14.25 16.25

Papenburg „Mühlenbrücke“ 10.27 12.27 14.27 16.27

Papenburg „Vosseberg / Drostenweg“ 10.28 12.28 14.28 16.28

Papenburg „Altersheim“ 10.30 12.30 14.30 16.30

Papenburg „Rathaus“ 10.31 12.31 14.31 16.31

Papenburg „Ems-Center / Mariengymnasium“ 10.33 12.33 14.33 16.33

Papenburg „Zeitspeicher“ 10.34 12.34 14.34 16.34

Papenburg „Bahnhof“ 10.36 12.36 14.36 16.36

Die Küstenkanal-Linie fährt samstags, sonntags sowie an allen Feiertagen in Niedersachsen.


